- 1 -

晋江市发展和改革局

晋江市工业和信息化局

晋发改〔2025〕43号

晋江市发展和改革局 晋江市工业和信息化局
关于发布 2025年第一季度晋江市分布式

光伏接入电网承载力信息的通告

根据国家能源局部署的《国家能源局综合司关于印发开展

分布式光伏接入电网承载力及提升措施评估试点工作的通知》

（国能综通新能〔2023〕74号）工作要求，特组织国网福建省

电力有限公司晋江市供电公司开展相关工作。现将我市分布式

光伏接入电网承载力评估结果通告如下：

截至 2025年第一季度，晋江地区分布式光伏并网可开放容

量 164.86万千瓦。具体情况详见附件。

文件

- 2 -

附件：2025年一季度晋江市分布式电源接入电网承载力信息表

晋江市发展和改革局 晋江市工业和信息化局

2025年 5月 21日

- 3 -

附件

2025年一季度晋江市分布式电源
接入电网承载力信息表

单位：万千瓦

地区 并网是否受限 并网可开放容量

晋江市 否 164.86

晋江市发展和改革局 2025年 5月 21日印发